南京市提供口腔种植服务医疗机构名单

[bookmark: _GoBack]为切实减轻群众种植牙负担，挤出种植体耗材价格虚高水分，按照《国家医保局关于开展口腔种植医疗服务收费和耗材价格专项治理的通知》（医保发〔2022〕27号）要求，现将南京市开展口腔种植服务医疗机构，响应国家组织口腔种植体集中带量采购和口腔种植医疗服务价格全流程目标调控相关情况予以公布。
目前，口腔种植体耗材集中带量采购工作在有序推进中，具体集采结果落地时间和全流程医疗服务价格调控启动时间待国家医保局和江苏省医保局下一步明确后实施，后续医疗机构名单动态更新。

                               2022年10月26日

提供口腔种植服务医疗机构名单

	序号
	医疗机构名称
	是否参与集采
	是否响应价格调控
	地址

	1
	 江苏省口腔医院
	 是
	 是
	 南京市汉中路136号

	2
	 南京市口腔医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市玄武区中央路30号

	3
	 江苏省人民医院
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区广州路300号

	4
	 江苏省中医院
	 是
	 是
	 南京市秦淮区汉中路155号

	5
	 东南大学附属中大医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市鼓楼区丁家桥87号

	6
	 东部战区总医院
	 是
	 是
	 南京市玄武区中山东路305号

	7
	 江苏省中西医结合医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市迈皋桥十字街100号

	8
	 南京医科大学第二附属医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市鼓楼区中山北路262号

	9
	 江苏省省级机关医院
	 是
	 是
	 南京市江苏路65号

	10
	 南京市第一医院
	 是
	 是
	 南京市长乐路68号

	11
	 南京市中医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市秦淮区大明路157号

	12
	 东部战区空军医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市秦淮区马路街1号

	13
	 南京市中西医结合医院
	 是
	 是
	 南京市玄武区孝陵卫179号

	14
	 南京江北医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市江北新区葛关路552号

	15
	 明基医院
	 是
	 是
	 南京市建邺区河西大街71号

	16
	 南京建邺沁橙口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区云龙山路89号（河西天街）4楼4F-17号商铺

	17
	 南京市鼓楼区凤凰社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 鼓楼区莫愁新寓涌泉里2号

	18
	 熊猫电子医院
	 是
	 是
	 玄武区清溪路4号

	19
	 南京市鼓楼区宝塔桥社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 鼓楼区宝燕南路10号

	20
	 南京海天口腔门诊部
	 是
	 是
	 玄武区后标营路钟山花园城博雅居会所一层

	21
	 南京爱康国宾门诊部
	 是
	 是
	 鼓楼区中央路19号金峰大厦二、三楼、四楼

	22
	 南京市秦淮区宏波口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市秦淮区南京市石鼓路42号建华大厦806室

	23
	 南京优牙口腔常府街店
	 是
	 是
	 南京市秦淮区常府街75号04幢102室

	24
	 南京鼓楼佑德口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区水佐岗64号102室、201室

	25
	 南京玄武皓辰口腔诊所
	 是
	 是
	 江苏省南京市玄武区长江路111号324、325、

	26
	 南京洁宇口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区莲花路（地铁二号线油坊桥）上善物业A1楼1层5单元

	27
	 南京市玄武口腔医院
	 是
	 是
	 南京市玄武区板仓街100号

	28
	 南京康贝佳口腔医院
	 否
	 否
	 鼓楼区新模范马路46号

	29
	 南京市鼓楼区王冯口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区五佰村2号4幢102室，103室

	30
	 南京秦淮瀚雅口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区建康路3号L8-01

	31
	 南京皓齐口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市建邺区梦都大街150号建筑师工社706

	32
	 南京金台口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区淮海路50号4楼

	33
	 南京博韵口腔医院有限公司苜蓿园大街店
	 是
	 是
	 南京市秦淮区苜蓿园大街16号

	34
	 南京华雅口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市秦淮区秣陵路99号

	35
	 南京鼓楼丁香园口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区将军庙68号天将孝门西南角门面房

	36
	 鼓楼众一口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区江东北路200号-2、2-B、C

	37
	 洁雅口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区嫩江路66号

	38
	 南京市鼓楼区中央门社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 鼓楼区南昌路32号

	39
	 南京人仁安医疗科技有限公司口腔诊所
	 是
	 是
	 秦淮区汉中路27号友谊广场7层01B

	40
	 南京丽尔雅医疗技术研究中心秦淮第一口腔诊所
	 是
	 是
	 江苏省南京市秦淮区龙蟠中路580号

	41
	 南京建邺爱齐博口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区南湖路26-5号

	42
	 南湖社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市南湖路7号，水西门大街85-2

	43
	 南京市玄武区麦林口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市玄武区珠江路88号A座2701

	44
	 南京东大口腔门诊部有限公司
	 是
	 是
	 江苏省南京市鼓楼区中山北路289号锦庐三楼

	45
	 南京立登尔口腔医学中心龙江口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区草场门大街96号中青大厦2楼

	46
	 南京立登尔医疗科技股份有限公司云南北路口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市云南北路49号天星翠琅大厦1711-1714、1704室

	47
	 南京金铂利口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区建康路277号

	48
	 南京维斯金铂利口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区石头城81号2号楼二层

	49
	 南京玄武诚瑞口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市玄武区东方城旭日园6号

	50
	 南京新天地雅植口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市玄武区玄武大道88号阳光聚宝山庄海棠街区10幢-7（卫生站）

	51
	 南京建邺金薄荷口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区南京市建邺区水西门大街366号2楼Y201

	52
	 南京建邺博睿佳口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市建邺区怡康街18号118室、205室、206室

	53
	 南京建邺艾芽口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区楠溪江东街83号缤润汇B112-2号商铺

	54
	 南京秦淮艾芽口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区中华路1号-29、58-66

	55
	 南京玄武新天地口腔诊所
	 是
	 是
	 江苏省南京市玄武区仙鹤门仙鹤新天地广场03栋405、406

	56
	 南京新天谛口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市玄武区鹤鸣路6号02幢405-408室

	57
	 南京皓贝佳医疗科技有限公司皓尔美口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市秦淮区太平南路305号江苏饭店3楼后-1

	58
	 南京元汇口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区白鹭东街92-3、92-4、92-6

	59
	 南京建邺雅禾口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区南京市建邺区江东中路258号华采天地4楼雅禾口腔

	60
	 南京金陵口腔医院
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区江东北路91号

	61
	 南京建邺捌零贰零口腔门诊部
	 是
	 是
	 建邺区江东中路186-1号101室

	62
	 南京博韵口腔门诊部有限公司
	 是
	 是
	 江苏省南京市鼓楼区定淮门大街4号4-2、201室

	63
	 南京建邺思美尔口腔诊所
	 是
	 是
	 建邺区燕山路79-1号

	64
	 南京建邺牙仙子口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市建邺区集庆门大街222-1号

	65
	 南京建邺瀚雅口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市建邺区嵩山路127-3号

	66
	 南京理工大学医院
	 是
	 是
	 玄武区孝陵卫200号

	67
	 南京斯唯尔口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区止马营69号一层、二层

	68
	 南京市玄武区同仁街社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市玄武区珠江路同仁街42号，玄武区估衣廊38号

	69
	 南京雅康口腔门诊部有限公司御道街口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市秦淮区御道街69号102、201、202、203

	70
	 南京鼓楼雅康口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市鼓楼区江东北路303号二楼

	71
	 秦淮区夫子庙社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市长乐路41号

	72
	 南京新兰雅口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市玄武区黄埔路2号黄埔科技大厦A1座2层

	73
	 南京秦淮久雅口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市秦淮区长乐路216号WB-206

	74
	 南京江宁卡瓦口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区东新南路8号

	75
	 南京江宁凯敏口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道上元二街嘉顺广场07栋313室

	76
	 南京江宁牙管家口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区竹山路88号-118

	77
	 南京市江宁区东山街道社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市江宁区宏运大道1928号

	78
	 南京江宁蓝鲟口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区新亭西路101号骆村新寓B6栋1层

	79
	 南京江宁小松鼠口腔门诊部
	 否
	 是
	 南京市江宁区天元西路158号亚都天元大夏01幢106室

	80
	 南京市江宁区桃园口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道桃园路51号2幢1

	81
	 南京江宁区盛乐口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江宁区湖东路2号天景山盛乐苑天景山超市对面

	82
	 南京江宁六贝口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区通淮街111号高尔夫西花园门面房9号

	83
	 南京江宁皓优美口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区竹山路68号江宁万达广场E座3栋116室（西区）

	84
	 南京市江宁中医院
	 是
	 是
	 南京市江宁区天印大道657号

	85
	 南京市江宁医院
	 是
	 是
	 江宁区东山街道鼓山路168号、湖山路169号

	86
	 南京江宁珩美口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区龙眠大道688号天御溪岸花园9幢118室

	87
	 南京江宁源梦口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道金箔路468号中国女人街A区4F

	88
	 南京八三医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市江宁区汤山街道温泉路5号

	89
	 南京皓雅汇景口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道文靖路377号汇景新苑综合楼

	90
	 南京江宁华林口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江宁区秣陵街道天元中路128号诚基名苑1幢103、106、108室

	91
	 南京江宁华林银城口腔诊所
	 否
	 是
	 南京市江宁区双龙大道1539号70-1栋21世纪太阳城国际购物中心ZF1-06

	92
	 南京江宁天印中医门诊部
	 是
	 是
	 南京江宁天印大道952---956号

	93
	 南京江宁卓越口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区麒麟街道悦民路128号东方红郡花园23-201

	94
	 南京江宁来茵口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江宁区莱茵达路20号

	95
	 南京一民医院
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道上高路86号

	96
	 南京江宁枫雅口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山镇湖山路369号天元吉第城39幢101室

	97
	 南京白特雅口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区双龙大道1355号同曦公寓7栋101室

	98
	 南京市江宁区湖滨口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区胜太路59-69号

	99
	 南京林夕口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区秣陵街道清水亭东路9号金域蓝湾68栋201室

	100
	 南京博韵口腔医院
	 是
	 是
	 南京市江宁区上元大街238号一楼东北角和二楼整层

	101
	 南京江宁淳济门诊部
	 否
	 是
	 南京市江宁区麒麟街道悦民路137号银河湾花园商铺1幢

	102
	 南京江宁福康口腔诊所
	 否
	 是
	 南京市江宁区禄口街道茅亭路座塘巷4-6号

	103
	 南京医科大学附属逸夫医院
	 是
	 是
	 南京市江宁区龙眠大道109号

	104
	 南京江宁雅晟口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区东山街道华意泰富广场1幢133号

	105
	 南京市江宁区雅禾口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区秣陵街道双龙大道1698号景枫KINGMO一楼F122

	106
	 南京江宁贝欧口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁经济技术开发区苏源大道19号九龙湖国际企业总部园A2栋2层2001A铺（江宁开发区）

	107
	 南京江宁斑马口腔门诊部
	 是
	 是
	 江苏省南京市江宁区胜太西路62号B楼一层西侧

	108
	 南京江宁艾芽艾芽口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江宁区通淮街82号

	109
	 南京医科大学第四附属医院
	 是
	 是
	 南京市江北新区南浦路298号、浦园路18号、浦珠中路204号

	110
	 南京江北口腔医院
	 是
	 是
	 南京市江北新区浦泗路8-2号爱信诺大厦1-3层

	111
	 南京扬子医院
	 否
	 是
	 南京市江北新区平顶山路21号

	112
	 南京康泰门诊部有限公司
	 是
	 是
	 南京市江北新区浦外路28号1楼1M06号商铺

	113
	 南京欧特口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区葛塘街道葛中路279号

	114
	 南京江北海京蓝鲟口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区浦东花园F区103室

	115
	 南京江北贝美卡迪亚口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区大厂晓山路166号105室

	116
	 南京江北优尔口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江北新区天华北路2号天润城第十二街区02幢102室

	117
	 南京江北西西哥哥口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江北新区顶山街道天浦路90号1#商业1室

	118
	 南京伟登企业管理有限公司口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市江北新区大厂街道草芳路562号

	119
	 南京江北妮尔口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区浦珠北路126号丽都嘉园01-04幢204室

	120
	 南京江北华尔康口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区星火南路2号旭日爱上第二区2-31、32、33

	121
	 南京贝美口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市江北新区大桥北路37号230、231、232室

	122
	 南京市六合区人民医院
	 是
	 是
	 六合区雄州镇健康巷9号

	123
	 南京六合仇大元口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市六合区雄州街道泰山路36号

	124
	 南京六合军达康门诊部
	 是
	 是
	 南京市六合区雄州街道长江路1号5楼

	125
	 南京六合值德口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市六合区雄州街道双客路121、123、125号

	126
	 南京丽齿健康管理有限公司六合城西口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市六合区雄州街道长江路259号

	127
	 南京六合裕衡门诊部
	 否
	 是
	 南京市六合区雄州街道朝天街254.216.218号/双客路7-64.65.66

	128
	  南京市浦口区中医医院
	 是
	 是
	 浦口区江浦街道公园北路18号

	129
	  浦口区中心医院
	 是
	 是
	 浦口区江浦街道上河街166号

	130
	  南京浦口同心诊所
	 是
	 是
	 江浦街道珠泉路15号鼎业花苑1幢102、201

	131
	  南京浦口扬光口腔诊所
	 是
	 是
	 南京市浦口区江浦街道海都路8号8幢1-03室

	132
	 南京市高淳人民医院
	 是
	 是
	 高淳县经济开发区茅山路53号

	133
	 南京固城瑞康医院
	 是
	 是
	 南京市高淳区淳溪街道淳南路109号15幢

	134
	 高淳赵氏口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市高淳区淳溪镇宝塔路133-9号

	135
	 高淳雅乐口腔门诊部
	 否
	 否
	 南京市高淳区淳溪镇双高路15号23幢34室

	136
	 南京康贝佳口腔医院高淳口腔门诊部
	 否
	 否
	 南京市高淳区淳溪镇镇镇兴路177号—45

	137
	 南京市雨花台区雨花社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市雨花台区雨花西路113号

	138
	 南京雨花口腔医院
	 是
	 是
	 南京市雨花台区雨花西路3号

	139
	 南京市雨花台区铁心桥社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 南京市雨花台区铁心桥大街28号

	140
	 南京梅山医院有限责任公司
	 否
	 是
	 南京市雨花台区雄风路505号

	141
	  南京市溧水区中医院
	 是
	 是
	 南京市溧水区永阳街道文昌路201号

	142
	  南京市溧水区永阳街道社区卫生服务中心
	 是
	 是
	 溧水区永阳街道珍珠南路3号

	143
	  南京溧城金伯利口腔门诊部
	 是
	 是
	 溧水区永阳街道珍珠南路16号

	144
	  南京毕晓庆口腔门诊部
	 是
	 是
	 溧水区永阳街道宝塔路80一11号

	145
	  南京轩宁口腔门诊部
	 是
	 是
	 溧水永阳街道南门口巷2号27-28

	146
	  南京亦乐口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市溧水区永阳街道中大街阳光大厦门面房8号

	147
	 栖霞区医院
	 是
	 是
	 南京市栖霞区尧佳路28号

	148
	 南京贝鹤雅康口腔医院
	 是
	 是
	 南京市栖霞区迈皋桥街道和燕路295号

	149
	 南京栖霞新天地久悦口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区西岗街道仙林大道181号5幢1116，1117，1118，1119室

	150
	 南京栖霞新天地兰鲸口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区西岗街道广志路22-1、22-2、22-3号

	151
	 南京栖霞优白口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区仙林街道风华路1号曼度广场1号电梯2楼优白口腔

	152
	 南京烷基苯医院
	 是
	 是
	 南京市栖霞区尧佳路8号

	153
	 南京栖霞柠乐口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区尧化街道金聚中心22幢1层22-2、22-4、22-5号商铺

	154
	 南京栖霞金博口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区迈皋桥街道长营村144号二层、145号

	155
	 南京国松口腔门诊部
	 是
	 是
	 江苏省南京市栖霞区马群街道马群新街139号

	156
	  南京栖霞名润口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区仙林街道杉湖西路9号名润口腔

	157
	 南京栖霞植仁口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区西岗街道广志路22-14、15、16、17号植仁口腔

	158
	 南京栖霞雅禾口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市栖霞区仙林街道杉湖东路9号

	159
	 南京启芽严博士口腔门诊部
	 是
	 是
	 江苏省南京市秦淮区龙蟠中路458号

	160
	 南京玄武艾雅口腔门诊有限公司
	 是
	 是
	 江苏省南京市玄武区中央路258-28号

	161
	 南京建邺润玺口腔门诊部
	 是
	 是
	 南京市建邺区兴隆大街188-1号6层

	162
	 南京江北固德口腔医院
	 是
	 是
	 江苏省南京市浦口区大桥北路9号弘阳大厦4楼